
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії  

                                                                  проспект  Шевченка 4, м. Одеса 

 

" 27" серпня 2020 року                                      18:30                                                                       

 

ПОСТАНОВА № 4 

Про внесення змін до Постанови №1 «Про залучення фахівців та технічних 

працівників для участі у роботі 

Одеської обласної територіальної виборчої комісії» 

 

З метою реалізації повноважень Одеської обласної територіальної виборчої комісії, 

передбачених ст. 206 Виборчого кодексу України, розглянувши пропозицію голови  

Одеської обласної територіальної виборчої комісії Бершавського О.В. про збільшення 

кількості залучених осіб фахівців та технічних працівників для участі у роботі Одеської 

обласної територіальної виборчої комісії відповідно до частини 10 статті 33, статті 210 

Виборчого кодексу, Постанови ЦВК №173 від 10 серпня 2020 року та керуючись пп. 1.6 

додатку до постанови п о с т а н о в л я є: 

1. Внести зміни до Постанови № 1 «Про залучення фахівців та технічних 

працівників для участі у роботі Одеської обласної територіальної виборчої комісії», 

визначивши їх загальну кількість у складі 10 осіб, шляхом додаткового залучення для 

роботи в  Одеської обласній територіальній виборчій комісії Одеської області п’ятьох 

спеціалістів та технічних працівників згідно наступного переліку 

 

 бухгалтер – 2 особи, 

 діловод – 1особи,  

 юрист – 1 особи,  

 системний адміністратор – 1 особа. 
 
 

 
 
 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії      _________ О.В.Бершавський    

 

Секретар Одеської обласної територіальної виборчої комісії  _________ Н.П. Сиволапенко 

 

 

 

 

 

 
 


